[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2013               № 419
г. Нижние Серги

О внесении изменений в  постановление администрации Нижнесергинского муниципального района  от 28.06.2012 № 481 «Об утверждении резерва управленческих кадров  администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 15.08.2012 № 622, от 19.12.2012 № 1065,                                   от 19.12.2012 № 1066)
В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 23.12.2010 № 379 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров в органах местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района»,  постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района                   от 01.06.2012 № 400 «О резерве управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 15.08.2012 № 621, от 23.11.2012 № 966),  протоколом заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района от 25.03.2013 № 3-13, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в список резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 28.06.2012 № 481               «Об утверждении резерва управленческих кадров  администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 15.08.2012 № 622, от 19.12.2012 № 1065, от 19.12.2012 № 1066) следующие изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Утвердить список резерва управленческих кадров финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                                     В.А.Сычев

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Нижнесергинского  муниципального  района

от 07.05.2013   № 419
Список

резерва управленческих кадров

администрации Нижнесергинского муниципального района

	№

п/п
	Наименование

штатной должности
	Ф.И.О. кандидата на замещение должности
	Замещаемая должность и место работы

	1.
	Заместитель главы администрации
	Чащин

Александр Михайлович
	специалист I категории отдела по развитию и содержанию муниципальной инфраструктуры администрации Нижнесергинского муниципального района

	Миронов

Кирилл Владимирович
	советник главы Нижнесергинского муниципального района

	2.
	Управляющий делами администрации Нижнесергинского муниципального района
	Злоказова

Ирина Геннадьевна
	заведующий организационным отделом администрации Нижнесергинского муниципального района

	3.
	Председатель комитета архитектуры и градостроительства
	Черникова

Ирина Львовна
	ведущий специалист комитета архитектуры и градостроительства

	4.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района
	Казаков

Александр Владимирович

	заместитель главы администрации городского поселения Верхние Серги по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству

	Кулаков

Андрей Владимирович
	ведущий специалист по имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг

	5.
	Заведующий юридическим отделом администрации Нижнесергинского муниципального района
	Суровцева

Наталья Сергеевна
	заведующий отделом по общим вопросам и кадровой работе Управления образования Нижнесергинского муниципального района

	6.
	Заведующий отделом по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района
	Бандурина

Людмила Николаевна
	начальник  отдела планирования доходов финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	7.
	Заведующий отделом по развитию и содержанию муниципальной инфраструктуры администрации Нижнесергинского муниципального района
	Чекасин

Александр Васильевич
	программист Управления образования Нижнесергинского муниципального  района

	8.
	Заведующий отделом учёта и отчётности администрации Нижнесергинского муниципального района
	Смирнова

Дарья Сергеевна
	ведущий специалист отдела учёта и отчётности администрации Нижнесергинского муниципального района

	9.
	Заведующий отделом по охране окружающей среды и чрезвычайным ситуациям администрации Нижнесергинского муниципального района
	Смольников

Сергей Михайлович
	заместитель директора ООО  «СК Стройтрансинвест»

	Сорокина

Елена Геннадьевна
	заместитель директора по развитию туристического сервиса государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Природный парк «Оленьи ручьи»

	10.
	Заведующий организационным отделом
	Сысолина

Мария Юрьевна
	ведущий специалист организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района

	11.
	Директор муниципального казенного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района»
	Карпова

Ольга Николаевна

	заведующий архивохранилищем муниципального казенного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района»

	12.
	Директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»
	Кокин

Вадим Васильевич
	Оперативный дежурный «Единой дежурно-диспетчерской службы» муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»

	Косолапов

Сергей Валентинович
	Директор ООО «Жил-Сервис»

	13.
	Директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по предоставлению компенсаций и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»
	Светлова

Лариса Петровна
	старший специалист муниципального казенного учреждения «Учреждение по предоставлению компенсаций и субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Нижнесергинского  муниципального  района

от 07.05.2013  № 419
Список

резерва управленческих кадров

финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	№

п/п
	Наименование

штатной должности
	Ф.И.О. кандидата на замещение должности
	Замещаемая должность и место работы

	1
	Начальник финансового управления

	Стенина

Татьяна Петровна
	заместитель начальника  финансового управления

	2
	Заместитель начальника финансового управления

	Соколова

Наталья Владимировна
	начальник бюджетного отдела финансового управления

	3
	Начальник бюджетного отдела

	Елизарьева

Наталья Викторовна
	главный специалист бюджетного отдела финансового управления

	4
	Начальник отдела казначейского исполнения

	Буркова

Татьяна Юрьевна
	главный специалист отдела казначейского исполнения финансового управления

	5
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Кириллова

Надежда Владимировна
	заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления

	6
	Заместителя начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Никулина

Татьяна Леонидовна
	главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления

	7
	Начальник отдела финансового контроля
	Захарова

Любовь Сергеевна

	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Нижнесергинского МКУ «Комплексный центр по обслуживанию учреждений системы образования Нижнесергинского муниципального района»

	8
	Начальник отдела планирования доходов
	Морозова

Татьяна Евгеньевна
	ведущий специалист отдела планирования доходов финансового управления

PAGE
1